
I.C. L. Mannetti Antrodoco Pag. 1 di 1      a.s. 2020/2021 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

UFFICIO IX - AMBITO TERRITORIALE PROVINCIA DI RIETI 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI MANNETTI” 
Via L. Mannetti, 1 - 02013 Antrodoco (RI)    0746 580282 

Codice Fiscale: 80005870573 Codice Meccanografico: RIIC81800E 
 RIIC81800E@istruzione.it  -   pec:  RIIC81800E@pec.istruzione.it    sito web www.icluigimannettiantrodoco.it 
 

 

Al personale ATA 
I.C. “L. Mannetti”  
Antrodoco 
 
Al sito Web 

 
Oggetto: Rettifica graduatoria di istituto PROVVISORIA personale ATA - Collaboratore Scolastico -  a.s. 

2020/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la nota prot. n. 15991 del 21/05/2021 – AOODGPER – D.G. per il personale scolastico 
Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e le Organizzazioni Sindacali del CCNI 3 agosto 
2020 inerente la mobilità, ai sensi dell’art. 58 comma 5-quinques, D.L. 21/06/2013 
n. 69, del personale ATA reclutamento in esito alle procedure selettive di cui al 
medesimo art. 58; 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA, 
sottoscritto il 6 marzo 2019 per il triennio 2019/2022; 

VISTA  l’O.M. n. 106 del 29.03.2021; 
VISTA  la circolare interna n. 61 del 02/04/2021; 
CONSIDERATE  le dichiarazioni rese dal personale interessato; 
VISTA  la documentazione acquisita agli atti della scuola; 
VISTI  gli atti d’ufficio; 
ESPLETATE  le procedure di verifica e controllo; 
ESPLETATE  le rettifiche d’ufficio 

DECRETA 
la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria interna di Istituto PROVVISORIA del personale ATA : 
Collaboratore Scolastico, al fine dell’individuazione degli eventuali soprannumerari – organico di diritto 
a.s. 2021/22. 
 
Gli interessati sono invitati a prenderne visione. 
 
Avverso la suddetta graduatoria è ammesso motivato reclamo, con l’allegato modello, al Dirigente 
Scolastico entro il 3/6/2021. 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
             Dott.ssa Mara GALLI*  
*Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi   
  dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993  

mailto:RIIC81800E@istruzione.it
mailto:RIIC81800E@pec.istruzione.it
http://www.icluigimannettiantrodoco.it/



